PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
EDITAL Nº 008/2010-PROEX

PUBLICAÇÃO  DO  RESULTADO  DO  PROCESSO  DE  INSCRIÇÃO  E  SELEÇÃO  DE
ACADÊMICOS PARA O PROJETO RONDON  – OPERAÇÕES MAMORÉ/CATIRINA/REI DO
BAIÃO.

A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Estadual do Oeste do Paraná,
Considerando  os  Editais  nº  004  e  006/2010-PROEX  –  PROCESSO  DE

INSCRIÇÃO E SELEÇÃO DE ACADÊMICOS PARA O PROJETO RONDON –  OPERAÇÕES
MAMORÉ/CATIRINA/REI DO BAIÃO.;e

Considerando a análise realizada pelo grupo de avaliação das inscrições (Ata nº
001/2010-PROEX, de 1 de junho de 2010),

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:
1.  O  resultado  da  seleção,  na  Unioeste,  dos  candidatos  a  participarem  do

PROJETO RONDON – OPERAÇÃO CATIRINA  (Maranhão - 10 a 26 de julho de 2010)   conforme a
lista abaixo:
MINICIPIO DE MEARIM/MA - CONJUNTO “A” DE AÇÕES
1) Angélica Macedo/Educação Física/Marechal Cândido Rondon
2) Aline Malagi/Pedagogia/Francisco Beltrão
3) Dayane Ribeiro da Silva/Letras/Português-Espanhol/Cascavel
4) Débora Tatiane Feiber/Enfermagem/Cascavel
5) Lara Adrianne Garcia Paiano/Enfermagem/Cascavel
6) Micheli Aparecida de Oliveira/Serviço Social/Toledo
7) Priscila Chiamulera/Farmácia/Cascavel
8) Paula Bortoluzzi de Carli/Educação Física/Marechal Cândido Rondon
9) Renato Antenor Assunção de OIiveira/Educação Física/Marechal Cândido Rondon
10) Simone Valentini/Pedagogia/Cascavel
11) Suelem Tavares da Silva Penteado/Farmácia/Cascavel
12) Taís Aline Scherer/Serviço Social/Toledo
MUNICÍPIO DE CANTANHEDE/MA – CONJUNTO “B” DE AÇÕES
1) Alcenia May/Agronomia/Marechal Cândido Rondon
2) Alisson Chiréa/Zootecnia/Marechal Cândido Rondon
3) Cristiane Cavilhão/Zootecnia/Marechal Cândido Rondon
4) Guilherme Irineu Venson/Engenharia Civil/Cascavel
5) Jorge Luiz Dutra Ghem/Economia Doméstica/Francisco Beltrão
6) Leticia Fávero/Adminsitração/Francisco Beltrão
7) Nathalia de Brito Martins/Turismo/Foz do Iguaçu
8) Rafael Luís Acco/Ciência da Computação/Cascavel
9) Rafaela Kleinhans Pereira/Ciências Biológicas/Cascavel
10) Rubieli Nara Dalmer Vacarin/Agronomia/Marechal Cândido Rondon
11) Simoni Spohr/Engenharia Química/Toledo
12) Tiago Juliano da Silva/Admistração/Cascavel

2. A data do encontro destes acadêmicos selecionados para entrevista será no dia
11 de Junho de 2010, às 9 horas, no miniauditório 3/Campus de Cascavel.

Publique-se. Cumpra-se.
Cascavel, 1 de junho de 2010.

Wilson João Zonin
Pró-Reitor de Extensão